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SVR Sun Secure Blur, Ochronny krem optycznie
ujednolicający skórę SPF 50+, beige rose, 50 ml
 

Cena: 14,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent FILORGA POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ochrona przed słońcem

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
SVR Sun Secure Blur to krem ochronny o bardzo wysokim filtrze SPF 50+ w odcieniu beige rose, który jednocześnie chroni skórę przed
promieniami UVA i UVB oraz wyrównuje jej koloryt. Doskonale sprawdza się jako baza pod makijaż, zapewniając subtelne, naturalne
wykończenie. Dzięki zawartości pigmentów delikatnie tuszujących niedoskonałości, rozświetla cerę i nadaje jej efekt zdrowej, lekko
opalonej skóry.

Składniki
Aqua/water/eau, Silica, Isododecane, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Dicaprylyl Carbonate, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate,
Ethylhexyl Triazone, Beheneth-25, Diethylhexyl Butamido Triazone, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Coco-
caprylate/caprate, Ci 77891 (titanium Dioxide), Dimethicone/bis-isobutyl Ppg-20 Crosspolymer, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol,
1,2-hexanediol, Niacinamide, Coco-glucoside, Sodium Polyacrylate Starch, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Ci 77492 (iron Oxides),
Glycerin, Parfum (fragrance), Ci 77491 (iron Oxides), Tocopherol, Triethoxycaprylylsilane, Ci 77499 (iron Oxides), Glycine Soja (soybean)
Oil, Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract.

Stosowanie
Przed ekspozycją na promienie słoneczne należy rozprowadzić równomiernie na skórze twarzy. Często ponawiać aplikację.

Przeznaczenie
Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna skóry twarzy oraz ujednolicenie kolorytu, delikatne krycie, dla wszystkich rodzajów skóry,
także nadwrażliwej na słońce. Odpowiedni dla nastolatków i dorosłych: zarówno dla kobiet jak i mężczyzn.

Właściwości

Delikatny, kremowy mus, który optycznie ujednolica kolor skóry.
Dodatek pigmentów gwarantuje efekt naturalnej opalenizny.
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Lekko kryje niedoskonałości i rozświetla cerę.
Zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną.
Pozostawia skórę gładszą i odpowiednio nawilżoną.
Szybko się wchłania i nie pozostawia śladów, dzięki wyjątkowej, brzoskwiniowej, napowietrzonej konsystencji.
Formuła hipoalergiczna, niekomedogenna o delikatnym zapachu.
Wodoodporny.

Uwagi
Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną. Receptura nie zawiera filtrów podejrzanych o niekorzystne działanie na układ
endokrynny, ani filtrów, które mogą być szkodliwe dla środowiska morskiego. Zmniejszenie zastosowanej ilości znacznie obniża poziom
ochrony. Środek ochrony przeciwsłonecznej nigdy nie zapewnia całkowitej ochrony. Należy często powtarzać aplikację, aby zachować
ochronę, zwłaszcza po poceniu się, pływaniu lub osuszeniu ręcznikiem. Unikać ekspozycji na słońce w godzinach od 12:00 do 16:00 gdy
promienie słońca są najsilniejsze lub upewnij się, że nosisz odzież ochronną. Poparzenie słoneczne jest niebezpieczne, szczególnie dla
dzieci. Używaj środków ochrony przeciwsłonecznej, które są odpowiednie dla Twojego typu skóry. Stosowanie tego produktu nie
powinno zachęcać do dłuższego przebywania w słońcu. Przedłużone narażenie na działanie słońca może być niebezpieczne. Nie
wystawiaj dzieci ani niemowląt na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Upewnij się, że Twoje dziecko zawsze nosi odzież
ochronną na słońcu i stosować ochronę przeciwsłoneczną tylko na odsłoniętą skórę.

Producent
LABORATOIRE SVR SAS
La Tremblaie 2 rue de la Mare a Blot
91220 Le Plessis-Pâté
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